
Terminy kursowania w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie soboty w dni robocze codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie soboty w dni robocze codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie

Numer pociągu

77384/5 77564/5 
77564 77390/1 77580/1 77210 77240 77430 77444 77926/7 77464 77462 77202 77406/7 77452 77768 77352 77356/7 77494 77518/9

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 CYTADELA 
PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:56 05:48 06:15 08:00 09:03 10:05 11:48 13:42 14:47 15:19 15:47 16:24 16:31 17:54 18:21 19:59 21:00 21:51 23:00

Poznań Dębiec o. 05:01 05:53 06:20 08:05 09:09 10:10 11:53 13:47 14:52 15:24 15:52 16:30 16:36 17:58 18:26 20:04 21:05 21:56 23:05

Luboń k/Poznania o. 05:04 05:56 06:25 08:08 09:14 10:13 11:56 13:50 14:56 15:27 15:55 16:35 16:39 18:02 18:30 20:10 21:08 21:59 23:08

Wiry o. 05:09 06:01 06:29 08:12 09:22 10:18 12:01 13:55 15:00 15:32 16:00 16:42 16:44 18:06 18:34 20:15 21:13 22:04 23:13

Szreniawa o. 05:13 06:06 06:34 08:17 09:30 10:22 12:06 13:59 15:05 15:36 16:04 16:54 16:54 18:11 18:39 20:19 21:18 22:08 23:18

Trzebaw Rosnówko o. 05:17 06:10 06:38 08:21 09:36 10:26 12:10 14:03 15:09 15:40 16:08 17:00 16:58 18:15 18:43 20:23 21:22 22:12 23:22

Stęszew o. 05:27 06:15 06:43 08:26 09:44 10:31 12:15 14:08 15:14 15:45 16:13 17:08 17:03 18:20 18:48 20:28 21:32 22:17 23:27

Strykowo Poznańskie o. 05:33 06:21 06:49 08:32 09:56 10:37 12:21 14:14 15:21 15:51 16:19 17:19 17:09 18:26 18:55 20:34 21:38 22:23 23:33

Granowo Nowotomyskie o. 05:44 06:26 07:00 08:44 10:06 10:43 12:34 14:26 15:27 15:57 16:33 17:48 17:15 18:32 19:06 20:40 21:43 22:28 23:39

Kotowo o. 05:48 06:30 07:04 08:47 10:11 10:47 12:38 14:29 15:30 16:00 16:37 17:53 17:18 18:35 19:09 20:43 21:47 22:32 23:42

Ptaszkowo Wielkopolskie o. 05:52 06:33 07:07 08:51 10:17 10:50 12:41 14:33 15:34 16:04 16:40 17:59 17:22 18:39 19:13 20:47 21:50 22:35 23:46

Grąblewo o. 05:56 06:37 07:11 08:55 10:23 10:54 12:45 14:36 15:38 16:08 16:44 18:05 17:26 18:43 19:17 20:51 21:54 22:39 23:52

Grodzisk Wielkopolski p. 06:01 06:42 07:16 08:59 10:28 10:59 12:50 14:41 15:42 16:13 16:49 18:10 17:30 18:48 19:21 20:55 21:59 22:44 23:57

Grodzisk Wielkopolski o. 06:43 07:22 09:00 10:29 11:00 12:51 14:42 15:44 16:50 18:11 17:31 19:23 21:02 22:00 22:45 23:58

Ruchocice o. 06:49 07:28 09:06 10:41 11:06 12:57 14:48 15:50 16:56 18:22 17:37 19:30 21:09 22:06 22:52 00:04

Drzymałowo o. 06:53 07:32 09:10 10:48 11:10 13:01 14:52 15:54 17:00 18:28 17:41 19:34 21:13 22:11 22:56 00:08

Rakoniewice o. 07:08 07:36 09:14 10:54 11:14 13:04 14:56 15:57 17:04 18:34 17:45 19:37 21:16 22:15 22:59 00:12

Rostarzewo o. 07:13 07:41 09:19 11:01 11:19 13:09 15:01 16:02 17:09 18:41 17:50 19:42 21:22 22:20 23:04 00:17

Tłoki o. 07:17 07:45 09:23 11:07 11:24 13:14 15:06 16:06 17:13 18:48 17:54 19:47 21:26 22:24 23:09 00:21

Adamowo o. 07:20 07:48 09:26 11:11 11:27 13:17 15:09 16:10 17:16 18:52 17:57 19:50 21:29 22:27 23:12 00:24

Wolsztyn p. 07:25 07:53 09:32 11:18 11:32 13:22 15:14 16:15 17:22 18:59 18:03 19:55 21:35 22:33 23:17 00:29

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Wągrowca z Wągrowca  
(w dni robocze)

z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca 

ROZKŁAD JAZDY ważny od 3 września 2023 rokuPOZNAŃ GŁ.  WOLSZTYN

pociąg obsługiwany jest trakcją parową KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Zat rudn imy

Sprawdź pozostałe oferty pracy na naszej stronie internetowej: www.koleje-wielkopolskie.com.pl/kariera

MASZYNISTA KONDUKTOR
STAŻYSTA

MANEWROWY
STAŻYSTA

KIEROWNIK
POCIĄGU



Terminy kursowania codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze soboty codziennie 
codziennie  

oprócz 
sobót

w dni robocze w dni robocze
w sobote, 
niedziele i 

święta
codziennie soboty codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie 

Numer pociągu

77237/6 77563/2 77567 77395/4 77579 77215 77397 77301 77599/8 77421 77421 77621/0 
77621 77213 77239 77363/2 

77363 77497 77235/4 77433 77451 77437 77499

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 CYTADELA 
PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Wolsztyn o. 03:09 04:27 04:55 05:34 06:00 06:49 07:56 08:23 09:53 09:53 11:46 12:40 13:37 15:36 16:42 18:15 19:17 20:29

Adamowo o. 03:14 04:32 05:00 05:39 06:06 06:54 08:01 08:28 09:58 09:58 11:51 12:46 13:42 15:41 16:47 18:20 19:22 20:34

Tłoki o. 03:17 04:35 05:03 05:42 06:09 06:57 08:04 08:31 10:00 10:00 11:54 12:50 13:45 15:44 16:51 18:24 19:25 20:37

Rostarzewo o. 03:22 04:39 05:08 05:47 06:15 07:02 08:08 08:35 10:05 10:05 11:58 12:55 13:49 15:49 16:55 18:28 19:29 20:42

Rakoniewice o. 03:26 04:44 05:12 05:51 06:20 07:06 08:12 08:39 10:09 10:09 12:03 13:06 13:54 16:01 17:06 18:33 19:39 20:46

Drzymałowo o. 03:30 04:47 05:16 05:55 06:24 07:09 08:16 08:43 10:12 10:12 12:06 13:11 13:57 16:04 17:10 18:37 19:42 20:50

Ruchocice o. 03:34 04:51 05:20 05:59 06:30 07:13 08:19 08:47 10:16 10:16 12:10 13:16 14:01 16:08 17:14 18:40 19:46 20:54

Grodzisk Wielkopolski p. 03:40 04:57 05:27 06:05 06:38 07:20 08:26 08:53 10:23 10:23 12:16 13:24 14:08 16:15 17:21 18:47 19:53 21:00

Grodzisk Wielkopolski o. 03:41 04:58 05:28 06:06 06:44 06:45 07:21 08:27 09:01 10:24 10:30 12:17 13:25 14:09 16:17 16:55 17:32 18:50 19:23 19:54 21:01

Grąblewo o. 03:45 05:03 05:32 06:11 06:48 06:50 07:25 08:31 09:05 10:28 10:34 12:22 13:31 14:14 16:21 17:00 17:36 18:54 19:27 19:58 21:06

Ptaszkowo Wielkopolskie o. 03:49 05:07 05:36 06:14 06:52 06:55 07:29 08:35 09:09 10:32 10:38 12:26 13:36 14:17 16:25 17:03 17:40 18:58 19:31 20:02 21:10

Kotowo o. 03:53 05:10 05:39 06:18 06:55 07:00 07:33 08:38 09:13 10:36 10:42 12:29 13:40 14:20 16:28 17:07 17:43 19:01 19:34 20:05 21:13

Granowo Nowotomyskie o. 03:56 05:13 05:43 06:28 06:59 07:04 07:36 08:43 09:16 10:45 10:45 12:33 13:45 14:24 16:32 17:17 17:46 19:05 19:38 20:09 21:18

Strykowo Poznańskie o. 04:02 05:19 05:48 06:33 07:05 07:13 07:42 08:49 09:23 10:51 10:51 12:39 13:53 14:30 16:37 17:22 17:52 19:10 19:44 20:15 21:24

Stęszew o. 04:09 05:26 05:55 06:44 07:12 07:23 07:49 08:56 09:30 10:58 10:58 12:46 14:09 14:37 16:44 17:29 17:58 19:17 19:51 20:30 21:31

Trzebaw Rosnówko o. 04:14 05:31 05:59 06:49 07:17 07:30 07:54 09:01 09:34 11:02 11:02 12:50 14:15 14:41 16:49 17:34 18:03 19:22 19:55 20:35 21:36

Szreniawa o. 04:18 05:35 06:08 06:52 07:21 07:35 07:58 09:07 09:38 11:06 11:06 12:54 14:20 14:45 16:53 17:38 18:12 19:26 19:59 20:39 21:40

Wiry o. 04:22 05:40 06:12 06:57 07:25 07:42 08:02 09:12 09:43 11:11 11:11 12:59 14:26 14:50 16:57 17:42 18:16 19:30 20:04 20:43 21:45

Luboń k/Poznania o. 04:27 05:45 06:17 07:02 07:29 07:50 08:07 09:17 09:47 11:17 11:17 13:04 14:32 14:56 17:03 17:47 18:21 19:35 20:09 20:49 21:50

Poznań Dębiec o. 04:31 05:49 06:21 07:06 07:35 07:55 08:11 09:21 09:52 11:21 11:21 13:08 14:37 14:49 17:07 17:51 18:25 19:39 20:13 20:52 21:54

Poznań Główny p. 04:36 05:54 06:27 07:11 07:40 08:00 08:16 09:26 09:57 11:26 11:26 13:13 14:43 15:05 17:12 17:56 18:30 19:44 20:18 20:57 21:59

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Gołańczy do Wągrowca do Wągrowca do Wągrowca do Wągrowca  
(w dni robocze)

do Wągrowca  
(w dni robocze)

do Gołańczy

ROZKŁAD JAZDY ważny od 3 września 2023 rokuWOLSZTYN  POZNAŃ GŁ.

pociąg obsługiwany jest trakcją parową KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Zat rudn imy

Sprawdź pozostałe oferty pracy na naszej stronie internetowej: www.koleje-wielkopolskie.com.pl/kariera

MASZYNISTA KONDUKTOR
STAŻYSTA

MANEWROWY
STAŻYSTA

KIEROWNIK
POCIĄGU


